

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č.j. MCH-41414/2017/ODMM/PJ

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3242670369/0800

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

Ladislav Škaryd - Dřevokov

se sídlem: Na Valech 1721, 583 01 Chotěboř

IČO: 11002077

DIČ: CZ490124128

zastoupený: Ladislavem Škarydem

bankovní spojení: KB Chotěboř

číslo účtu: 2914130257/0100

telefon: 602 462 590

e-mail: drevokov@seznam.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět plnění

- II.1. Předmět plnění smlouvy o dílo na akci „MŠ Na Chmelnici č. p. 266 – rekonstrukce třídy ve II. NP a chodby v I. a II. NP“ se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- vybourání a provedení nové podlahy v chodbě 1. NP
- změna specifikace vstupních dveří (včetně nadsvětlíku)
- navýšení malířských a natěračských prací

III. Cena díla

- IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	998.622,30 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	51.404,46 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	1.050.026,76 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.270.532,38 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

- V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 439, dne 30.08.2017.

V Chotěboři 01-09-2017

V Chotěboři 01-09-2017

Za objednatele:
Ing. Zdeněk Janovský
místostarosta města

Za zhotovitele:
Ladislav Škaryd

Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele

SE
IČ
te



MŠ Na Chmelnici č.p.266 - Rekonstrukce třídy ve II.NP a chodby v I. a II.NP

Vícepráce					
97 107,14 Kč					
1		Dvojnásobná barevná malba ze směsí za sucha dobře ošetřovaných místnostech do 3,80 m a schodišti	m2	59,000	70,00 4 130,00
2		Bourání příček ze skleněných tváří tl.10cm	m2	1,500	120,00 180,00
3		Bourání mazanin betonových tl. 6 cm, nad 4 m2	m3	1,610	2 450,00 3 944,50
4	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,6035	213,90 770,79
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,6035	162,29 584,79
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,6035	13,95 50,27
7	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	3,6035	1 023,00 3 686,38
8		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	1,6100	2 915,00 4 693,15
9		Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100	t	0,0832	25 830,00 2 150,09
10		Izolace proti vlhk. vodor. nátěr	m2	26,7400	31,80 850,33
m.č. 1.01					
1,640					
m.č. 1.02					
25,100					
11		Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	26,7400	198,00 5 294,52
m.č. 1.01					
1,640					
m.č. 1.02					
25,100					
12		Dobetonování stupňů včetně bednění	m2	14,2400	456,00 6 493,44
13	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně	m2	8,500	109,74 932,79
14		Odstranění nátěrů kovových kci	m2	31,500	129,00 4 063,50
15		Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email	m2	2,9000	167,00 484,30
16		Odstranění nátěrů truhlářských kci	m2	12,900	145,00 1 870,50
17		Doplnění mazanin betonem	m3	0,0690	3 215,00 221,84
18		Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, nátěr	soubor	1,0000	730,00 730,00
19		Montáž rohové lišty, vč. materiálu	soubor	1,0000	320,00 320,00
20	611441540	dveře dvoukřídlé plastové 2/3 izolační dvojsklo s nadsvětlikem a stavěčem dveří	kus	1,000	37 250,00 37 250,00
21	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlikem	kus	1,000	2 650,00 2 650,00
22		D+M Podružný rozvaděč	soubor	1,000	6 720,00 6 720,00
23		Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	74,050	85,00 6 294,25
24	597614330	dlaždice keramické slínuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	5,700	481,00 2 741,70

Méněpráce					
-45 702,67 Kč					
1		Bílá malba ze směsí za sucha dobře ošetřovaných místnostech do 3,80 m a schodišti	m2	-59,000	30,50 -1 799,50
2	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-22,930	58,31 -1 337,07
m.č. 1.07					
10,260					
m.č. 2.01					
12,670					
3	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,459	213,90 -98,09
4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,459	162,29 -74,42
5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,459	13,95 -6,40
6	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	-0,459	1 023,00 -469,15
7	611441540	dveře dvoukřídlé plastové 2/3 izolační dvojsklo	kus	-1,000	31 200,00 -31 200,00
8	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	-1,000	1 514,04 -1 514,04
9	597614160	dlaždice keramické slínuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit, sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	-75,000	52,00 -3 900,00
10	597614160	dlaždice keramické slínuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit, sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	-102,000	52,00 -5 304,00

Cena celkem bez DPH

51 404,46 Kč

21% DPH

10 794,94 Kč

Cena celkem včetně DPH

62 199,40 Kč

583
IČO
tel.:

21
28
21

201